

MM543706N
Schedule XLV-Form No. 134

19221 2114 013 44 1944N 00001

GEN

Agreement. no. 88/530/22-23 **DIVISION**

Name of Agency:- Md. Nazishad Alam

SUB-DIVISION

Block Area.

Cost. cost:- 6860719-
Main. cost:- 641406
Total:- 7502125

MEASUREMENT BOOK

Date of commencement:- 24/11/23

MBNO-2799

Date of completion:- 23/10/23

1st Year Maintenance Bill.

46

Beh. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
N/W Maintenance of road from Joripul to Delheta road.					
Agency - 17d. Nandhad Alam					
Agr. No. - 88/2RD/17Mony/2022-23					
Date of commencement - 24-09-2023					
Date of completion - 23-10-2023					
Actual completion - 22-10-2023.					
1. Restoration of rain cuts :- 7/9					
	1x	6.5x	0.65x	0.3	1.27
	2x	8.4x	1.0x	0.3	5.04
	1x	3.5x	0.91x	0.3	2.59
	4x	7.5x	1.1x	0.3	9.90
	2x	6.4x	1.3x	0.3	4.99
	2x	7.0x	1.0x	0.3	4.20
	2x	9.2x	1.0x	0.3	5.52
	4x	4.5x	0.65x	0.3	3.51
	1x	6.0x	1.1x	0.3	1.98
	1x	5.0x	1.0x	0.3	1.50
					40.50m ²

Continuation

ABSTRACT OF COST

49

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1. Restoration of rain cuts - - E/A					
40.50 m ²			P-46		
@ 404.06/m ²				Rs.	16364/-
2. Maintenance of Burrows					
18 shoulder - - E/A					
224.98 m ²			P-47		
@ 60.48/m ²				Rs.	13607/-
3. Patch repair of B.T surface - - E/A					
4.69 m ²			P-47		
@ 269.72/m ²				Rs.	1265/-
4. Maintenance of House pipe culvert - - E/A					
1 No.			P-47		
@ 1166.58/No.				Rs.	1167/-
5. Maintenance of road					
signs - - E/A					
0.08 km			P-47		
@ 1104.58/km				Rs.	88/-
6. Maintenance of 200 m					
2 km post - - E/A					
0.10 km			P-47		
@ 647.44/km				Rs.	65/-

Continuation

Sch.XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measure				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
7 Maintenance/cutting of branches of trees - - - E/A					
2 No.			P-48		
@ 113.64/No.				Rs.	2272
8 Cutting of branches of shrubs - - E/A					
8 No.			P-48		
@ 6.98/No.				Rs.	56 =
9 Treasuring of grass & weeds - - - E/A					
3.60 m ²			P-48		
@ 2.33/m ²				Rs.	8 =
10 White washing of CD & trees - - E/A					
20.64 m ²			P-48		
@ 16.87/m ²				Rs.	3482
				Rs.	33,195 =
Add GST @ 12%				Rs.	3983 =
Add 1% less @ 1%				Rs.	332 =
				Rs.	227 =
				Rs.	37737 =
				(-)	325
Less below @ 0.86%					37,412 =
22/10/24			22/10/24		
✓			ME		

Continuation